
 

2022年 4月吉日 

お得意先様各位 

株式会社アルテジャパン 

 

価格改定に関するお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社の製品におきまして、昨年 11月の AGC株式会社の硝子、鏡の値上げに併せ、 

木製部材、金属部品、副資材などの国内外の調達コストの上昇が続いております。 

加えてヨーロッパ情勢に係わるコストの上昇も収益を圧迫する要因となっております。 

 

弊社は、２０２０年以降の度重なる新型コロナウィルスの拡散による物流価格の影響に対しても、  

生産性向上などにより費用削減やあらゆるコストダウンに取り組み対応に努めてまいりましたが、    

さらなる上昇が見込まれるなか、誠に不本意ではございますが、２０２２年６月より価格を改定させて  

頂くこととなりました。 

引き上げ率は現在、約 10％～50％程度の値上げを予定しております。 

具体的な価格は、新カタログの発行をもってお知らせいたします。 

 

今後も引き続き、コスト削減を継続して行うとともに、高品質な商品をお客様に提

供してまいります。 

お取引先様におかれましては、何卒これらの事情をご賢察いただき、ご理解とご協力

を賜りますようお願い申し上げます。 

                                   敬具 

記 

  

【対象商品】 ミラー及びガラス 

       (オーダーミラー・オーダーガラス各種・既製品ミラー・テーブルなど） 

 

【価格変更日】 2022年 6月 1日ご注文分より 

 

※なお、詳細に関しましては、別途営業担当よりご案内させて頂きます。 

    

                                             東京営業部 03-3235-6211 

                       大阪営業部 06-6202-0201 

 

以上 

 


